Vidit Covarruvias, vicecancellarius. Vidit Co-

a. carta inserta entre els folis 44v i 45r del dietari.

mes, generalis thesaurarius. Vidit don Mont ser-
rat de Guardiola, regens. Vidit don Joannes Sa-
bater, regens. Gassol, protonotarius. Vidit Ba- 
tista, regens. Vidit don Petrus Sans, regens.

Del rey nostre senyor, de 13 de març 1600. Re-
buda a 22 de dit per mans del excel·lent loctinent 
general, y en sa casa ab lo redrés del General.

Senyora balle.
Los senyors diputats de Catalunya, aprés de ha-
ver conegut dels delictes comesos per Gabriel 
Salonib contra la Generalitat, y proferida sen-
tència contra de aquell, de consell dels magní-
fics assessors del General, ab la qual és estat 
condemnat a deu anys de desterro de tot lo pre-
sent principat de Cathalunyac, entenent que, 
ultra de dits delictes ha comesos altras delictes 
en lo present comptat de Pradasd, volent tenir 
correspondència ab lo(s) senyors duche y du-
chessa de Cardona, voluntària y espontànea-
ment, donen y lliuren a vostra mercè dit Saloni 
perquè, si li appareixerà conèixer de dits altres 
delictes contra de aquell, ho puga fer, ab tal em-
però que per lo present lliurament de la perso-
na de dit Saloni no.s fassa prejudici ni dero- 
gació alguna a la dita sentència, per dits senyors 
diputats donada, requerint a vos notari quef de 
ditas cosas ne lleveu deterg.//

Sit omnibus notum quod ego, Jacobus Pellicer, ba-
julus et judex ordinarius ville More Iberi, Dertu-
sensis diocesis, pro excelentissimis dominis ducibus 
Cardone et Sugurbis, dominis dicte ville, gratis et 
ex mea certa sciencia, confiteor et recognosco vobis, 
Jacobo Morell et Michaeli Lluça, regiis portariis, 
quod, in sequentes mandatum et ordinem domino-
rum deputatorum presentis Cathalonie principa-
tum, tradidistis et liberastis in meis manibus et 
posse ach intus castrum eiusdem ville More, et ego  
a vobis dictis nominibus habuisse et recepisse confi-
teor, cum salvatatibus et preheminenciis infras-
criptis et non aliis, persone Gabrielis Saloni, suto-
ris naturalis dicte ville More, et per me in 
carceribus eiusdem castri positum et dettentum 
juxta ordinem et mandatum michi per excelentis-
simos dominos duces factum, quam confessionem 
et acceptacionem de personam dicti Gabriele Sa- 
loni facio sine prejudicio jurisdiccionis et aliarum 
facultatum dominorum ducum, et etiam cum 

a. carta i àpoca insertes entre els folis 45v i 46r del trienni 
1599-1602.
b. a continuació una lletra ratllada.
c. a continuació ratllat han.
d. a continuació ratllat per tenir.
e. a continuació ratllat de Cardona.
f. a continuació ratllat de tot po.
g. text inacabat.
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[1600 ]protestacione et salvetate dictorum dominorum du-
cum et suorum principalium meorum, quod ullo 
ungunt tempore tradantur in consequencia hech 
nech alia facta et faciencia sircha predicta, scilicet 
liberacione dicti Gabriele Saloni per me, dictum 
bajulum, dictis dominis diputatibus seu aliis suo or-
dine facta diebus proxime lapsis. Et ideo renun- 
ciando excepcioni predicti Gabrielis Saloni non ha-
biti et non recepti et doli mali accioni infactum in 
testimonium premisorum presentem vobis facio 
apocham de dicta recepcione et acceptacione cum 
salvetate predicta. Actum est hoch in dicta villa 
More, Dertusensis diocesis, die ultima mensis mar-
cii, anno a Nativitate Domini milesimo sexcente-
simo. Signum mei, Jacobi Pellicer, bajuli et judicis 
predicti qui hech do, concedo et firmo et cetera.